
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

20 августа 2021 года                 № 17/5-5 

г.Учалы 
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий 
 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан,  на 

которую постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №№164/175-6, 164/191-6, 164/237-6  от 10 декабря 

2020 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан, избирательной 

комиссии городского поселения город Учалы  муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан, избирательных комиссий 

сельских поселений муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель избирательной комиссии      А.К.Гарифуллина 

 

Секретарь избирательной комиссии            Э.У.Каримова 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ              

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Учалинский район                     

Республики Башкортостан  

от 20.08.2021 года № 17/5-5 
 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в                                                              

резерв составов участковых комиссий 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при 

наличии) 

Группа 

УИК/№ 

УИК 

1. Мухаметова 

Салия Тагировна 

01.01.1987 собранием избирателей по 

месту жительства 

- № 3093 

2. Абдуллина Лена 

Амировна 

05.02.1990 собранием избирателей по 

месту жительства 

- № 3103 

3. Гимазетдинова 

Илюза 

Гайсаровна 

05.01.1980 собранием избирателей по 

месту жительства 

- №3103 

4. Мусина Расима 

Фаитовна 

05.06.1966 собранием избирателей по 

месту жительства 

- №3103 

5. Гарипова 

Минзира 

Нигаматовна 

04.12.1978 собранием избирателей по 

месту жительства 

- №3104 

6.   Ахметгалина 

Ляйля 

Мухаррамовна 

27.04.1978 собранием избирателей по 

месту жительства 

- №3105 

7. Гатиятуллина 

Альбина 

Ильгизовна 

04.04.1990 собранием избирателей по 

месту жительства 

- №3105 

8. Арзамасцева 

Гавгара 

Касимовна 

24.09.1958 Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»         

- №3108 

9. Мирхайдарова 

Римма 

Рашитовна 

09.08.1960 собранием избирателей по 

месту жительства 

- №3112 

10. Сагитова 

Маргарита 

Даяновна 

10.03.1987 собранием избирателей по 

месту работы 

- №3116 

11. Мухаметова 

Гульсесек 

Мухаметовна 

20.09.1990 собранием избирателей по 

месту жительства 

- №3123 



12. Вагапова 

Эльвира 

Булатовна 

20.03.1970 собранием избирателей по 

месту жительства 

- №3124 

13. Рахматуллина  

Лилия 

Алмазовна 

28.04.1963 собранием избирателей по 

месту жительства 

- №3124 

14. Муратшина 

Гузаль 

Фазыловна 

04.10.1966 Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

- №3130 

15. Юсупов Айнур 

Рафикович 

26.11.1992 собранием избирателей по 

месту работы 

- №3140 

16. Чернов Кирилл 

Сергеевич 

22.07.1991 собранием избирателей по 

месту работы 

- №3143 

3135-3154 

17. Сиргалин 

Айбулат 

Гаязович 

08.01.1992 собранием избирателей по 

месту работы 

- №3152 

18. Володина 

Светлана 

Васильевна 

25.01.1972 собранием избирателей по 

месту работы 

- №3155 

19. Каримова Регина 

Альбертовна 

21.04.1985 собранием избирателей по 

месту работы 

- №№3135-

3155 

20. Магафурова 

Альбина 

Азаматовна 

11.03.1985 собранием избирателей по 

месту работы 

- №№3135-

3155 

21. Гафарова Залифа 

Закиржановна 

11.12.1984 собранием избирателей по 

месту работы 

- №№3132-

3154 

22. Вахитова Айгуль 

Булатовна 

19.12.1973 собранием избирателей по 

месту работы 

- №№3129-

3154 

 


